
                                      projekt

UCHWAŁA Nr XLI/….../2021
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU

z dnia 25 maja 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości w trybie przetargu

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit.  „a”  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  
o  samorządzie  gminnym  (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz  art. 37 ust.1 i art. 28
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 1990
oraz Dz. U. z 2021 r., poz. 11 i 234) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września
2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz  rokowań  na  zbycie
nieruchomości  (Dz.  U.  z  2014  r.  poz.  1490),  Rada  Miejska  w  Przasnyszu  uchwala,  
co następuje:

§ 1.

Wyraża  się  zgodę  Burmistrzowi  Przasnysza  na  sprzedaż  w  trybie  przetargu
nieruchomości niezabudowanej, stanowiącej własność Gminy Miasto Przasnysz, położonej  
w Przasnyszu, przy skrzyżowaniu ulic: Kolejowej i Gołymińskiej,  oznaczonej w ewidencji
gruntów jako działka nr 1-497/11 o powierzchni 0,0294 ha. 

§ 2.

Szczegółowy  przebieg  granic  działki   przeznaczonej  do  sprzedaży  określa  mapa,  
która stanowi załącznik do Uchwały.

§ 3.

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

   Przewodniczący Rady Miejskiej

      mgr inż. Wojciech Długokęcki



Załącznik  do Uchwały Nr XLI/…./2021
                                     Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 25 maja 2021 r.



Uzasadnienie

Działka  nr  1-497/11  o  powierzchni  0,0294  ha, położona  w  Przasnyszu  przy 
skrzyżowaniu ulic: Kolejowej i Gołymińskiej, stanowi własność Gminy Miasto Przasnysz.

Ulica Kolejowa, zaliczona do dróg publicznych, została wybudowana w istniejących
granicach w roku 2011. Pozostała część terenu nie została zagospodarowana. Pozostawienie
jej  w  posiadaniu  Gminy  Miasto  Przasnysz rodzi  koszty  utrzymania.  W celu  zachowania
właściwego gospodarowania mieniem zasadnym jest zbycie ww. nieruchomości. 

W  związku  z  powyższym  podjęcie  uchwały  wyrażającej  zgodę  Burmistrzowi
Przasnysza na zbycie  nieruchomości  jest  uzasadnione.  Potencjalny nabywca  uporządkuje
teren, właściwie go zagospodaruje, a do budżetu miasta wpłyną środki finansowe.


